
بخاطر توضیح پلانهای انسان ستیزِ نظام سرمایه سالاری و به دام افگندن سیاستمداران کشور 

های مورد نظر، "آینده" ارگان نشراتی وسایت انترنتی نهضت آیندۀ افغانستان در نظر دارد تا در 

داده رابطه با اوضاع جاری کشور کار روشنگرانۀ سیاسی را برای جوانان و مردم افغانستان انجام 

آنچه استراتیژیهای انسانی، دموکراتیک و راستین وانمود میشوند و در واقعیت همه و همه  از و

 دماگوژیک و عوامفریبانه اند پرده برداری کند.

م که چانه زدنها روی انتخابات، اعلام کابینه و سائر یم تا تذکر دهیدرین چند سطر لازم میدان

ای بعدی است که روکش آنرا نام دو تیم شریک در پستهای "پراهمیت" امنیتی شامل بازیه

انتخابات که از یک سر چشمه تمویل میگردند تشکیل میدهد. درین بازی دست اندر کاران 

ایالات متحدۀ امریکا وشرکأ  -افغان حکم دلال را دارند تا محصولات صنایع جنگی اتحادیۀ اروپا

 ود داشته باشند.    را به فروش رسانند و اکمالات بعدی آنرا در قبضۀ خ

 از منابع آلمانی 
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 بحران اوکراین "روزنه یی"
 برای صنایع تسلیحاتی

 

 
 

"روز های دشواری در برابر صنایع تسلیحاتی آلمان قرار دارد. فروشات به رکود مواجه شده و 

ویگمن  -رقابتها در سطح بین المللی درد سری را برای کار خانۀ تولید تانک بنام کراوس مافای

)کی. ام. دبلیو.( خلق کرده است" ، اینست گفته های رئیس این کانسرن آقای فرانک هاون در 

که در ادامۀ آن میگوید: "یگانه روزنه  1.02. نوامبر 01./01نامۀ زیود دویچه سایتونگ مؤرخ روز



برای این کارخانۀ تسلیحاتی بحران اوکراین است که میتواند زمینه های فروشات بعدی تانکها را 

 مجدداً مساعد گرداند". 

ی، جا زدن راه حل بررسی جنگ به حیث روزنه یی برای کشتار جمعی در جایگاه مودل تجار

ت منطق ضد ساین -معضله های بین المللی از طریق مذاکرات صدمه یی برای امور تجاری

خود سابقه های ارتشأ وفساد ویگمن که  -کراوس مافای انمدیراز  یانسانی یکی از سران  ویک

 دارد. 

فروش  طوریکه در همین نبشتۀ زیود دویچه سایتونگ گزارش داده میشود طی دهۀ اخیر برای

یورد پول رشوه به سیاستمداران  ونملی 0,1بالای کشور یونان معادل  1رد وپاتانک های لی

  .یونانی پرداخته شده است

آتن هم اکنون در کنار سائر مطالب مصروف بررسی پروندۀ رشوه ستانی و پول شویی  رنوالیڅا

کراوس ( است. همین تانکها نیز از جانب 0) ...1نک های توپدار در رابطه با واگذاری تا

ملیون یورو به جانب دولت یونان تسلیم داده شد. در کنار  .09در برابر دریافت  ویگمن -مافای

کراوس مونشن دوسیه یی را بخاطر عدم پرداخت مالیه علیه آقای هاون مدیر  ارنوالیڅآن 

رشوه یی را که به عنوان ویگمن  -کراوس مافاییشود که باز کرده است. گفته م ویگمن -مافای

بود به جای مخارج در رابطه با تسلیمدهی تانکهای توپدار پرداخت نموده حق الزحمۀ مشاوران 

 گزارش داده و پرداخت نکرده است.  ایالت بایرن آلمان مجوز اداری دستگاه به ادارۀ مالی

تا کنون به این پیمانه فروشنده های طوریکه زیود دویچه سایتونگ مینویسد هیچگاهی 

تسلیحات آلمانی در خارج از محوطۀ جغرافیایی این کشور به یکباره گی بخاطر ارتشأ متهم 

نگردیده اند. سیزده تن آنان بایست هم اکنون در آتن در برابر محکمه پاسخ دهند. کسی که 

د با دستگیری در سطح بین المللی ردیابی میشوند و نمیتوانند همان حاضر به محکمه نشو

 کشوری را که در آن بسر میبرند ترک گویند.

اینکه ارتشأ و پول شویی کدام پرابلم یونانی نیست میتوان آنرا در توضیحات یکی از فروشنده 

از زیود دویچه های پیشینۀ تسلیحات که مربوط به وزارت دفاع آلمان است سراغ کرد. به قول 

یکی از "فرستاده سایتونگ همین فرد یاد شده توضیح کرده است که وی زمانی هم ملاقاتی با 

بکس را با خود حمل میکرد که یک ویگمن داشته است. همین فرستاده  -های کراوس مافای

یورو جا گذاری شده  ...1..1هنگام ترک محل آنرا روی کوچ اتاق جا گذاشت. درین بکس 

چه باند جنایتکاری وچه تجارت پر  .(1.02. نوامبر 01./01یود دویچه سایتونگ مؤرخ بود )ز

اینها بالای کشور کاملًا مقروض یونان سیستم های تسلیحاتی گران قیمت تانکها، تحت  -فسادی

نکهای توپدار مدرن را به فروش میرسانند و با پرداخت چندین ملیون رشوه به البحری ها و تا



مفسد زمینه های تسلیمدهی آنرا مساعد میگردانند. و در نهایت همین رشوۀ  سرمایه داران

پرداخته شده به جای مخارج مجوز اداری دستگاه جا زده میشود و به مودل صرفه جویی مالیات 

و در نهایت مردم آلمان از طریق پرداخت مالیه این بار سنگین را  دولتی کار سازی میشود

 . بدوش میکشند

و کارخانه فولاد سای فیرو در دسایس همگون  کانسرن های زیمنس و ام. ای. ان.همچنان 

ارتشایی پیچیده شده اند. ولی هیچ تجارتی پیامد های مرگبار تر از تجارت افزارهای جنگی 

به صفت "روزنه"  1تانکهای لیوپارد ی چندارد. و در همین جاست که آتش مرگ آفرین توپ

  توصیف میگردند.

ویگمن به یگانه روزنه ضرورت دارد. و آنهم روزنه یی از  -ر کانسرن کراوس مافایو اما مدی

 پنجرۀ زندان است. پردۀ آهنین لابلای 
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